
uBox universal
Základní těleso pro lineární sprchové žlaby pro standardní instalaci
Povrchové úpravy: žádné údaje___Číslo položky: 01001180

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: základní těleso, sifon, předem

namontovaná těsnicí membrána, desky pro výškové
nastavení, krytka při omítání 

· vhodné pro: všechny sprchové žlaby 
· způsob použití: novostavba, renovace 
· výška vodní uzávěry: 50 mm
· minimální výška instalace: 75 mm 
· kapacita odtoku se sifonem: až 42 l/min 
· kapacita odtoku s uzávěrem Dryphon: až 60 l/min 
· jmenovitý průměr připojení: DN50 
· způsob instalace: třístranná 
· pokyny k instalaci: 
· montážní úchytky umožňují snadné připevnění k

podlaze
· výškově nastavitelné použitím bloků z pěnové

hmoty

· způsob montáže: ke stěně, volně do podlahy 
· součásti dodávky: základní těleso, upevňovací

materiál, montážní návod 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
28.11.21

1 / 1Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=01001180

